vastavit: simul vero semissis homo contra me arma tulit. Salustius, His amicis sociisque confisus Catilina, simul quod æs alienum habet quasi eandem vim, quam cum & tum, sive partim. Quintilianus, Simul ut plenior obsequio demereret amantissimos mei, simul ne vulgarem viam ingressus, alienis vestigiis insisterem. Ponitur aliquando simul, pro eadem opera. Plaut. in Merc. Duas res simul nunc agere decretum est mihi. Dicimus venustè, simul tecum nobiscum, & simul cum aliquo. Cic. pro domo sua. Optimi cives fruuntur cum corporibus simul animas intetire. &c. Plaut. Pseud. sc. 1. a. 2. Dicit nescio quem secum simul. Idem Menach. sc. 4. a. 2. hac mecum simul. Idem Aul. sc. 3. a. 4. Quis illic est qui erat tecum simul? Idem Men. sc. 1. a. 5. Dic tecum ut veniat simul. Idem Cure. sc. 1. a. 1. Amo pariter simul. Idem Most. sc. 1. a. 1. Age, i simul. (id est, veni mecum.) Idem Pseud. sc. 1. a. 1. Cum eo simul me mitteres. Accipitur aliquando simul pro postquam, simulac, sive simulatque. Cic. 4. Acad. Et simul inflavit tibicen, à perito carmen agnoscitur. Plaut. Mostell. sc. 2. a. 1. Simul res, fides, fama, virtus deseruerunt, (sup. me.) Simulac, & Simulatque. Quamprimum, vel statim quum, sive postquam, {שְׁמָךְ chaashér. ενδύ τάξασις τάξα. GAL. Incontinent que, apres que. ITAL. Subito che, poi che. GERM. So bald als. HISP. Luogo que, ubi que. ANG. As soone as. } Salust. Iam primum juventus simulac belli patiens erat. Col. lib. 5. Semper conveniet simulatque folia agere & cuperint, fucus rubricam amurca diluere. Cicer. Appio, Gratissimum mihi feceris, si ad me, simulatque adeptus eris, miseris. In eadē etiam significacione dicimus simulac primum, simul primum, & simul ut. Idem 3. Verr. Simulac primum ei occasio visa est, aversa pecunia publica Quæstor Consulem, exercitum, provinciamque deseruit. Idem, Simulac potestas primum data est, adeunt hi quos dixi. Liv. 6. ab Urbe, Interim Qu. Fabio, simul primum magistratu abiit, ab C. Martio tribuno dicta dies est. Plin. lib. 11. c. 49. Urso quoque, simul ut expiraverit, cornescere aiunt genitalia. Ponuntur aliquando simul &, simulque pro atque etiam, vel præterea: ut quum dicimus, Vir fortis simul & prudens. Idem Epistol. 7. lib. 2. Sordidum simul & sumptuosum, Idem lib. 9. cap. 3. 5. Superbo simul ac procaci facta. Quint. lib. 10. cap. 1. Qualis ferri fulgor, quo mens simul visuque perstringatur.

Simulacrum, Imago ad similitudinem rei alicuius efficta. {סְמָךְ simel ְלֵמֶד dimyon. εἰδωλον, εἰκὼν ἀπεικόνιση, ομοιωσις. GAL. Image élevée, semblance, statuë, idole. ITAL. Simulacro, statua, forma, imagine, idole, effige. GER. Ein bild oder Bildnis. HISP. Image ḥ similitudinā. ANG. An image, proportion lyknes, or resemblance of a thing. } Cicero. pro domo sua, Mulieris simulacrum è marmore. Ovid. 10. Metam.

— quod multa sacerdos

Ligneæ contulerat veterum simulacra deorum.

¶ Simulacrum civitatis per translationem pro signo & nota. Cic. ad Plancum, lib. 10. In qua nec Senatus, nec populus vim habet ullam, nec leges ullæ sunt, nec judicia, nec omnino simulacrum aliquod ad vestigium civitatis. Sic Simulacrum virtutis pro judicio & vestigio virtutis dicitur. Ne simulacrum quidem virtutis in eó apparer. Cicero, Simulacra præliorum. Gell. cap. 3. lib. 7. Item, Simulacra & irritamenta doloris. Idem cap. 3. lib. 7.

SIMULO, & Similo, as. Pra me fero quod non est. & fictam rei alicuius similitudinem refiero, & pro vero fallsum ostendo. {חַנְאֵפְתָּח חַנְאֵפְתָּח. περιπτίσματι, περιπτίσματι. GAL. Feindre, contrefaire, faire semblant. ITAL. Simulare, fingere. GER. Gleisnen, Dergleichen thun. HISP. Fingir lo que no es. ANGL. To sayne, to contrefaite, to mak à semblance. Cicero. Attic. Simulabat se Romam editurum, quum in Africam navigaturus esset. Virg. 1. Æneid.

Spem vñtu simulat, premit altum corde dolorem.

Ovid. 1. de Arte,

Vt simulet vultu gaudia, tristis erit.

X. Dissimulo, Cicero. lib. 7. Ep. Multa & simulati invitus, & dissimuli cum dolore. Ovid. 1. Metam.

Si simulasse vocas crimen, simulavimus ambo.

Plaut. Curc. sc. 1. a. 3. Simulabo quasi non noverim, (id est singam me non nosse.) Idem Pseud. sc. 1. a. 1. Te experiar quid ames, quid similes. Ovid. Eleg. 1. lib. 1. Trist.

Carmina nunc simulo, studiūque quod absuit odi.

¶ Simulo non sentire, id est, dissimulo. Plin. Ep. 14. lib. 3. Ille si-ve quia non sentiebat, sive quia non sentire simulabat, immobi-lis & extensus fidem peractæ mortis implevit. ¶ Est & similo, as. per tertiam vocalem in secunda syllaba, quod significat simili-dinem rei alicuius repræsentare. {דָמָה dimah. ἐπαπει. } de quo suprà.

Simulatio, nis, verbale, Fictio, & simulata fictaque alicuius rei repræsentatio. {חַנְאֵפְתָּח חַנְאֵפְתָּח חַנְאֵפְתָּח חַנְאֵפְתָּח. περιπτίσματι, περιπτίσματι, περιπτίσματι, περιπτίσματι. GAL. Feindre, simulatione. GER. Gleisnung / oder gleisnung reystein eidichthe gestaltung. HISP. Aquella obra de fingir lo que no es. ANGL. A fayning, counter fayring, or making of a semblance. } Vnde pro desceptione & circumventione ponitur, quod animo vel vultu aut voluntate simulata fiat. Cicero. ad Lentul. lib. 1. A quibus tuendus fuerat, derelictus: idque non solùm fronte, atque vultu, quibus simula-tio facillime sustinetur. Idem 3. Verr. Nullæ sunt occultiores insidiæ quæ latent in simulatione officij, aut in aliquo necessitudinis nomine. Senec. epist. 8. 9. Artes in quibus nulla honesti simulatio, id est, species & similitudo.